12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Name

Huxkutunens I1aBio

Tpymko AHapiit
IIlapanosa ITonina

Mapuenko €an3aBera

Bacunuk Muxaiino

Bypues I'enpix

Anpr™MaH Bnagucnas

Topomniea €Breuist

TynpunHCchKHI Perike

Ky3uenos Tumodiit
T'epyc Hazap
Konnapanios IBan

IIpouaesa Hina
I'nymenko Beeponoj

ITpananuyk Makcum

€dpemos Osekcanp

®demsak Hikita

Bakynuy AHmpii

Kymnipyk Jlaauno

IlerpoBuy 3axap
TaBprommos Jlaniin
Cywmep boraan

ben3 Jlenuc

Masnuii Pycnan
Kynpsasuesa Mapis

MarsieHko €T0p

Maxkcumis CeMeHn

IlaBenbcbknii MukuTa

Yepepunuenko Mukomaa

Aynxin [Ban

I'aBpmibuenko Kipin

Cwmanpuyk [nns
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JImutpamt BikTopist

I'nagkoB Bonoaumup
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Kipee Muxaitno

JoMOpoBchkuii JIMUTPO

CrHenpHNYEHKO AHAPIN

Porosens Spocias

Peounpka Kcenis

Typuip 3 mBuakux maxis «Kyook O00s10HI»

Typnip «A» 2005 — 2008 poxku HapoAKEeHHS
Final 25.11.2018 pik

[axoBwuit k1y06 «O060710HBY, ByNI. ArperatHa, 9

Jara
HAPO/IZKEHHS
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19.11.2009
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[IAX-IIKOJIA
[IAX-IIKOJIA
ABAHTAP][
[IAX-IIKOJIA
[IAX-IIKOJIA
JIFOCII-3
IAX-IIKOJIA
OBOJIOHB-TP.
CJIOBHUYOK
M. KHIB
M. KHIB
BUILTOPOJ
OBOJIOHB-TP.
LIT/IO
JIFOCIII-23
ABAHTAP][
OBOJIOHB-TP.
OBOJIOHB-TP.
[IAX-IIKOJIA
OBOJIOHB-TP.
JIJIEP
KAIITAHYHUK
ABAHTAP]]
CJIOBHMYOK
OBOJIOHB-TP.
[IAX-IIKOJIA
OBOJIOHB-TP.
CJIOBHMYOK
OBOJIOHB-TP.
BJITIO IO/
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OBOJIOHB-TP.
JIFOCIII-23
OBOJIOHB-TP.
C3MI Ne 1
OBOJIOHB-TP.
CJIOBHIYOK
CJIOBHMYOK
B/TIO TIO/ILT

Ou

6.0
55
5.5
5.5
5.5
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
4.5
4.5
4.5
4.5
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.5
3.5
3.5
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0

den.
Kui
Kui
KUi
Kui
KUi
Kui
Kui
Kui
KUi
Kui
Kui
Kui
KUi
KHO
Kui
Kui
Kui
KUl
KUi
Kui
Kui
Kui
KUi
Kui
Kui
Kui
KUi
Kui
KUi
Kui
Kui
Kui
KUi
Kui
Kui
Kui
KUi
KUl
Kui
Kui
Kui

T EEEEETEHEEELEELLELEELEELEEEZLEELELEELEEELEELEEEHE=LSEELEE=EHEEEEE®® 2 28

!
>

33.0
355
31.5
30.5
28.0
29.5
31.0
29.5
29.0
28.5
26.0
32.0
30.0
28.0
21.0
29.0
28.0
27.0
27.0
245
26.0
245
24.5
22.0
235
18.5
27.5
20.5
21.0
26.5
27.5
25.0
23.5
26.0
235
245
23.5
22.0
20.5
20.0
19.5

36 Peiir.

27.75
27.0
23.5

23.25
20.0
18.0
21.5
19.0
19.5
18.5
16.0
18.5
16.75
15.0
11.0
13.75
12.5
12.25
11.5
12.0
12.75
11.0
11.0

8.0
10.5
8.25
11.0
6.5
9.25
7.0
10.0
8.0
6.0
8.0
11.0
8.0
6.0
6.25
5.5
6.5
6.0

1905
2222
1902
1854
1896
1900
1800
1908
1836
1792
1800
1838
1800
1800
1700
1800
1800
1794
1800
1800
1800
1800
1700
1700
1800
1700
1800
1800
1800
1800
1800
1600
1700
1800
1600
1700
1700
1600
1700
1700
1700

THP

2199
2118
2096
2035
2075
2027
1963
1963
1999
1950
1909
1910
1887
1916
1831
1850
1841
1856
1798
1764
1791
1777
1794
1770
1736
1741
1770
1728
1671
1713
1707
1692
1692
1693
1707
1664
1673
1608
1663
1693
1593

P-Po

+2.32
-0.65

+1.60
+1.51
+1.46
+1.14
+1.54
+0.52
+1.46
+1.50
+1.04
+0.72
+0.87
+1.04
+1.28
+0.50
+0.43
+0.55
+0.01
-0.30
-0.06
-0.15

+0.90
+0.69
-0.51

+0.40
-0.27
-0.67
-1.22
-0.85

-0.90
+0.81
-0.09
-1.05

+0.96
-0.37
-0.30
+0.08
-0.37
-0.08

-1.04

bxB

24.5
255
22.5
22.5
19.5
21.5
21.0
20.5
20.5
20.0
19.0
24.5
23.0
20.5
14.5
21.0
21.0
19.5
19.0
18.0
17.5
17.0
17.0
17.0
16.5
12.5
20.0
15.0
14.5
20.0
19.5
18.5
18.5
18.0
17.5
16.5
16.5
16.0
15.5
14.5
14.0
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Name

Barpos Tumyp
Bapnansn IOpiit
Inpuenko Cranicnas
Scemo anuin
IIununenko Pagomup
[Minmyona boxena
[IpouaeBa Anina
IITeBuenko Marseii
Hexennes Kupuio
[Ipouaepa Tina
CyxoB IBan
Biniacekuit IMutpo
Amnyunn Cepriit
IIpouaeBa €nuzasera
[Ipouaera Omnpra
Tpymko AHacrtacis
JIucosa Karepuna
IIpokonuyk Brnagucnas
CMonbHUKOB [BaH
Kypouxka Lnst
Kot Aprem
Owmenpuenko Hikita

SApeupkuit bornan

24 Owmenbuenko Bnagucias

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Cymep ['mi6
Hmurpyxa 7116
Ocnonosa Kcenist
JIynis JJanuno
Mapuyk Cranicias
Konypak Onexcanap
®enopenko TeTsHa
Kapman Annpiii
Kynos Jlenuc
Tlony6enko daniin
I'punkosens IBan
3naxapenko Mapk
SAmrox Oner
BoraruproB Mukona
KonteB Aprem
Janumrox JlaBug
[Manamapuyx Kupuino
Ioramuuk Hikita

Bimin Mapis

Typnip 3 mBuakux maxis «Kyook O00/10HI»

I'pyna «b» 2009 — 2012 poku HapomKeHHS

[axowuit k1y06 «O060710HBY, ByNI. ArperatHa, 9

Jara
HAPO/IZKEHHS

19.01.2010
20.05.2010
24.01.2009
12.07.2010
17.01.2010
27.03.2009
09.02.2010
13.04.2010
27.09.2011
09.02.2010
25.11.2009
17.06.2010
06.03.2011
09.02.2010
09.02.2010
02.02.2009
30.11.2009
18.05.2009
14.11.2009
19.06.2010
02.11.2009
26.07.2009
26.09.2009
11.08.2011
30.09.2009
25.06.2010
07.05.2009
09.12.2010
19.01.2012
15.01.2009
03.09.2009
21.04.2010
11.09.2009
17.05.2011
12.12.2009
05.05.2011
05.03.2009
19.12.2009
20.04.2011
13.01.2012
14.04.2010
15.05.2009
14.01.2011

36 Peiit. TUP

28.75
24.0
22.75
25.0
19.75
19.5
19.5
19.0
17.5
16.5
16.0
16.5
13.5
15.0
13.5
11.5
12.5
12.5
13.75
12.5
11.5
12.0
12.5
11.0
11.5
12.25
9.75
7.75
9.25
9.0
8.0
11.0
8.5
7.0
5.25
7.0
7.0
5.0
6.0
5.0
4.5
5.25

Final 25.11.2018 pik
dyar Ou ®en. II bx
JIoCHI-3 65 KHI M 31.5
JIOCII-3 6.0 KUI M 30.5
KAIITAHUUK 55 KUI M 32.0
WAX-IIKOJIA 5.5 KHI M 31.0
OBOJIOHb-TP. 50 KHI M 30.5
JUOCII-3 5.0 KUI M 30.0
M.KUIB 50 KHi X 30.0
JUOCW-3 50 KUI M 29.5
IIAX-IIKOJA 5.0 KUI M 28.5
M.KMIB 50 KHI X 28.0
OBOJIOHb-TP. 5.0 KHI M 26.5
TOBAPUII 45 KHUI M 275
ABAHTAPIT 40 KUI M 30.0
M.KUIB 4.0 KU XK 29.0
M.KUIB 40 KHi X 285
JIIOCII-23 4.0 KU XK 28.0
ABAHTAPT 4.0 KHi X 265
OBOJIOHb-TP. 40 KHI M 26.5
JIOCHI-3 40 KUI M 26.0
FAMBIT 40 KUI M 26.0
OT/IO 40 KHUI M 255
JUOCII-3 4.0 KUI M 25.0
OBOJIOHb-TP. 40 KHI M 23.5
JUOCW-3 40 KUI M 22.0
OBOJIOHb-TP. 4.0 KHI M 20.5
JIOCHI-23 35 KHUI M 30.0
JIOCII-23 3.5 KUI X 25.0
IAX-IIKOJIA 35 KUI M 23.5
CIOB’AHCBKA 35 KUI M 23.0
OBOJIOHb-TP. 3.0 KHI M 28.0
TOBAPUILI 3.0 KU M 27.5
JIOCHI-23 30 KUI M 27.5
OBOJIOHBL-TP. 3.0 KHI M 26.0
JIOCHI-23 30 KUI M 24.0
OBOJIOHb-TP. 3.0 KHI M 23.5
CJIOBHMYOK 3.0 KHI M 21.5
CKAHAMHAB. 30 KUI M 21.5
M.OBYXbIB 3.0 KMO M 21.5
JIOCHI-23 3.0 KWUI M 20.5
JIOCHI-23 3.0 KHMI M 20.0
OBOJIOHb-TP. 3.0 KHI M 19.5
OBOJIOHb-TP. 3.0 KMI M 18.5
M. BUIIHEBE 2.0 KHO X 24.0

7.0

1886
1880
1867
1965
1842
1800
1618
1900
1900
1700
1700
1669
1800
1800
1700
1800
1700
1844
1800
1700
1700
1800
1600
1700
1700
1700
1700
1700
1600
1700
1800
1500
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1500

2214
2065
1999
1965
1922
1876
1953
1859
1909
1956
1867
1859
1777
1734
1822
1754
1805
1736
1677
1691
1699
1707
1750
1713
1679
1752
1681
1634
1657
1627
1660
1657
1660
1623
1549
1564
1579
1605
1560
1556
1564
1492
1499

P-Po

+2.16
+1.38
+1.16
+0.01
+0.79
+0.74
+3.09
-0.23
+0.16
+2.41
+1.56
+1.78
-0.18
-0.58
+1.15
-0.28
+1.02
-0.92
-1.10
-0.06
-0.01
-0.84
+1.46
+0.17
-0.14
+0.43
-0.22
-0.62
+0.52
-0.74
-1.33
+1.30
+0.52
+0.12
-0.44
-0.38
-0.22
-0.06
-0.42
-0.50
-0.38
-0.95
-0.04

bxB

22.5
22.0
22.5
22.5
21.5
22.0
21.5
21.0
19.5
21.5
19.0
19.5
20.5
21.0
22.0
19.5
19.5
19.0
18.0
17.5
18.0
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17.5
16.0
14.5
22.0
17.5
16.0
17.5
19.0
20.0
19.5
20.5
16.5
16.5
15.5
14.5
14.0
14.0
14.0
15.0
12.5
17.5
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